

FRB Ejendomme ApS
Niels Ebbensens Vej 7, 4.tv, 1911 Frederiksberg C

CVR-nr. 38 07 81 78

Årsrapport

1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2019.



Jonas Bjarke Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	FRB Ejendomme ApS Niels Ebbensens Vej 7, 4.tv 1911 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 38 07 81 78
	Regnskabsår: 1. maj 2018 - 30. april 2019 3. regnskabsår
Direktion	Jonas Bjarke Nielsen
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Jonas Bjarke Nielsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje og administrere egne ejendomme samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 384.555 kr. mod 362.217 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 223.002 kr. mod 469.200 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	384.555	362.217
Værdiregulering af investeringsejendomme	197.336	230.880
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	581.891	593.097
2 Øvrige finansielle omkostninger	-147.116	-140.024
Resultat før skat	434.775	453.073
3 Skat af årets resultat	-211.773	16.127
Årets resultat	223.002	469.200
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	223.002	469.200
Disponeret i alt	223.002	469.200

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
4 Investeringsejendomme	5.800.000	5.550.000
Materielle anlægsaktiver i alt	5.800.000	5.550.000
Anlægsaktiver i alt	5.800.000	5.550.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	286.593	189.380
Tilgodehavender i alt	286.593	189.380
Omsætningsaktiver i alt	286.593	189.380
Aktiver i alt	6.086.593	5.739.380

Balance 30. april

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	959.934	736.932
Egenkapital i alt	1.009.934	786.932
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	264.829	64.838
Hensatte forpligtelser i alt	264.829	64.838
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til pengeinstitutter	1.732.500	1.837.500
Deposita	141.270	128.794
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	11.782	0
6 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.100.216	1.817.912
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.985.768	3.784.206
Kortfristet del af langfristet gæld	105.000	105.000
Gæld til pengeinstitutter	539.794	417.009
Leverandører af varer og tjenesteydelser	565	59.500
Anden gæld	180.703	521.895
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	826.062	1.103.404
Gældsforpligtelser i alt	4.811.830	4.887.610
Passiver i alt	6.086.593	5.739.380
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2017	50.000	267.732	317.732
Årets overførte overskud eller underskud	0	469.200	469.200
Egenkapital 1. maj 2018	50.000	736.932	786.932
Årets overførte overskud eller underskud	0	223.002	223.002
	50.000	959.934	1.009.934

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>147.116</u>	<u>140.024</u>
	<u>147.116</u>	<u>140.024</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	11.782	0
Årets regulering af udskudt skat	83.903	-16.127
Regulering af tidligere års skat	<u>116.088</u>	<u>0</u>
	<u>211.773</u>	<u>-16.127</u>

Noter

	30/4 2019	30/4 2018
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. maj 2018	5.022.326	4.653.206
Tilgang i årets løb	52.664	369.120
Kostpris 30. april 2019	5.074.990	5.022.326
Regulering til dagsværdi 1. maj 2018	527.674	296.794
Årets regulering til dagsværdi	197.336	230.880
Regulering til dagsværdi 30. april 2019	725.010	527.674
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019	5.800.000	5.550.000

Ved opgørelse af afkastet for selskabets ejendom tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommen. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er der lagt en afkastsats på 7,00% til grund:

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:

Ændring i afkastkrav	Afkast%	Værdi af ejendomsportefølje kr.	Regnskabsmæssig værdi kr.	Regulering kr.
-0,5%	6,5	6.300.000	5.800.000	500.000
+0,5%	7,5	5.400.000	5.800.000	-400.000

Noter

	<u>30/4 2019</u>	<u>30/4 2018</u>
5. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.837.500	1.942.500
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-105.000</u>	<u>-105.000</u>
	<u>1.732.500</u>	<u>1.837.500</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.312.500</u>	<u>1.417.500</u>
6. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	2.100.216	1.817.912
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	<u>2.100.216</u>	<u>1.817.912</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.377 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2019 udgør 5.800 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jonas Bjarke Nielsen Holding ApS, CVR-nr. 35640029 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 77 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.